
Google mapでルート検索

勝山ニューホテル　総支配人

平素より勝山ニューホテルをご利用いただきありがとうございます。

このたび、下記の日程にて空調機器入替工事を実施致します。

【工事実施期間】　9/30(月)~ 10/11(金)
【冷房・暖房が使用できなくなる場所及び客室】
・全館ホール、廊下、レストラン、大浴場、喫煙所
・スタンダードツインルーム、コネクティングルーム、ステゴサウルスルーム、
テティラノサウルスルーム、フクイラプトルルーム

上記の期間にご宿泊のお客様には滞在中、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、

お客様の安全に配慮し、細心の注意を払いながら作業を進めて参りますので、

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

 引き続き勝山ニューホテルをどうぞよろしくお願いいたします。

空調機器入替工事のお知らせ【9/30(月)~10/11(金)】

〒911-0811   福井県勝山市片瀬町2-114

TEL： 0779-88-2110（代表）


